

Seksjon utviklingshemming og autisme - SUA og Autismeavdelingen, Glenne regionale senter for autisme

inviterer til

Fagkonferanse

6. - 8. november 2024

Storefjell Resort Hotell - Gol



I år vil vi invitere til en felleskonferanse med fokus på traumer/belastninger og forebygging gjennom brukermedvirkning og grunnleggende miljøbehandling hos mennesker med utviklingshemming og autisme.

Konferansen er en arena for møte mellom brukerorganisasjoner og fagpersoner i kommunene og spesialisthelsetjenesten, men vil også være nyttig for foreldre, pårørende eller andre som direkte eller indirekte er i befatning med fagfeltet.

Med bidrag også fra våre samarbeidspartnere har vi satt sammen et allsidig og spennende program.

Vi håper deltakerne får noen spennende og inspirerende dager på Storefjell.

Konferansen starter klokken 12:00 - Registrering og innsjekking fra klokken 10:00.

Program

Onsdag 6. nov.

Åpning ved Terje Wårheim, avdelingssjef, Autismeavdelingen, Glenne .

«Hjernen og traumer»

"Overlevelshjernen"

Nevrobiologiske effekter av belastninger, traumer og reguleringsstøtte.

Hanne-Lise Eikeland Storøy, Seksjonsoverlege, SUA

«Smerter som belastning»

Foreleser ikke avklart

«Selvskading sett i lys av emosjonell utvikling»

Årsaker til selvskading hos mennesker med utviklingshemming og autisme er multifaktorielle.

Foredraget ser på ulike årsaker til selvskadende atferd, med særlig fokus på hvordan kartlegging med SEED-2 kan hjelpe med tanke på tiltak som en del av en helhetlig forståelse av problematikken.

Unni Winther, psykologspesialist, SUA

«Atferdsanalyse, regelstyring og tjenesteutvikling»

Atferdsanalysens betydning som premissleverandør for tjenesteutvikling til personer med utviklingshemming.

Presentasjonen vil ta for seg grunnleggende atferdsanalytiske og juridiske begrep, og vil se nærmere på felles opphav og atferdsanalysens betydning for hol.kap.9 ved bruk av eksempler som har medvirket til endringer for fagfeltene.

Arve Mosand, seniorrådgiver, Statsforvalteren i Vestfold og Telemark

Torsdag 7. nov.

«Nei! Jeg har jo sagt at jeg ikke vil snakke med noen!»

Brukermedvirkning når bruker ikke vil medvirke.

Elisabeth Wigaard, psykologspesialist, Kongsberg BUP, FACT, Vestre Viken

«Arenafleksibel enhet ved SIV»

Intensivt ungdomsteam er organisert under BUP og jobber intensivt med ungdommer i en veldig vanskelig situasjon.

Teamet er inne i en kort men intensiv periode for å finne årsaker og veilede teamet rundt ungdommen.

Foredraget blir både en beskrivelse av arbeidsmetode og et casefremlegg.

Taran Buran Nærdal, overlege og Andrea Melø, psykologspesialist, Arenafleksibel enhet ved Sykehuset i Vestfold

«Autonomi og Livskvalitet»

Hvordan opprettelse av ambulante tjenester har gitt redusert tvangsbruk i behandling av personer med spiseforstyrrelser.

Runa Harg, overlege og Eirik Olaussen, psykologspesialist, Ambulant team spiseforstyrrelser ved Sykehuset i Vestfold

PARALLELLE SESJONER torsdag

Parallell sal 1:

«Brukermedvirkning/reduere belastning»

Case 1: Det tas utgangspunkt i brukers erfaringer fra eget hjem, sentralinstitusjon, egen bolig og samlokalisert bolig.

Hva fremmer brukermedvirkning? Hva har vi erfart, hva har vi lært og hvor langt har vi kommet?

Eksempler til inspirasjon for god praksis for å fremme brukermedvirkning.

Case 2: En presentasjon av arbeidet for å involvere beboer i opplæring av nyansatte. Det ble utviklet krav til forkunnskaper, intervjuguide og modell for trinnvis opplæring med tilhørende sjekklister.

Presentasjon av beboers og personalets erfaringer rundt bruken av disse verktøyene.

Simon Laursen, fagutviklingsvernepleier, Bærum kommune

«Traumesensitiv miljøbehandling»

Hva er traumesensitiv miljøbehandling og hvordan kan det tilpasses personer med utviklingshemming?

Hanne Sundberg, miljøterapeut, SUA

PARALLELLE SESJONER torsdag

Parallell sal 1:

«Traumesensitiv forståelse og behandling»

Redefinering av forståelse og reduksjon av belastninger for å kunne jobbe traumesensitivt i bolig.

Ingar Edvardsen, vernepleier m/spes.utd. og Ulla Birgitte Sandnes, vernepleier, SUA

«Bruk av visuelle hjelpemidler i traumesensitiv miljøbehandling »

Sosiale historier, toleransevindu-modell og tilpasset informasjon.

Marita Elseth, teamleder, SUA

Parallell sal 2:

«Tvang, makt og brukermedvirkning»

Innføring i begrepe

Vegard Henriksen, spesialkonsulent og Fredrik Holmene, spesialvernepleier, Autismeavd. Glenne

«Case presentasjon: Regelstyring eller tvang»

Tilrettelegging av tilbudet for en ung dame med asf, regelstyring for økt livskvalitet, mindre selvskading og økt brukermedvirkning.

Iselin Klette Rognmo, vernepleier Drammen Kommune, Vegard Henriksen og Fredrik Holmene, Autismeavd. Glenne

«Case presentasjon»

Flytting, miljøarbeid med fokus på forebygging i en annerledes hverdag

Fredrik Holmene, spesialvernepleier Glenne

«Case presentasjon: Med Riber Shindler fra bunn til topp»

Tilrettelegging av tilbudet til en mann med tidligere store og alvorlige atferdsavvik, systematisk miljøarbeid over år, vedtak etter kap 9 vedrørende begrensning av egne eiendeler og "avtalestyring".

Lene Kjærås, vernepleier, seksjonsleder, Signo Vivo og Kjersti Ottesen, pedagog, teamleder, Signo Vivo.

Fredag 8. nov.

«Tannlegetilvenning og autisme»

Hvordan tilegne og gjøre et barn med autisme trygg hos tannlegen? Praksisnært fokus.

Hva gjorde vi og hvordan fikk vi det til.

Maud Frydenlund Evensen, Spesialpedagog, Gokstad skole, forsterket avdeling.

«Kontakt: Gruppebasert sosial ferdighetstrening for høytfungerende autisme»

Gjennomgang av ferdighetsprogrammet og erfaringer

Fredrik Holmene, spesialvernepleier, autismeavdelingen Glenne

Konferansen avsluttes kl. 11:00.

Arrangøren forbeholder seg retten til endringer i programmet!

PRAKTISK INFORMASJON OM PÅMELDING.

Invitasjonen sendes kommuner, spesialisthelsetjenester, fylkesmenn, NFU og autismeforeninger i Helse Sør-Øst.

Kostnad:

Prisen er **kr. 4250,-** i enkeltrom og **kr. 3750,-** i dobbeltrom pr. person og inkluderer 2 overnattinger, alle måltider og konferanseavgift.

NB! Hver enkelt deltaker betaler direkte til hotellet.

Husk bekreftelse fra arbeidsgiver dersom faktura skal sendes.

BINDENDE PÅMELDING SENDES TIL:

E-post: sua@vestreviken.no

Vestre Viken HF, Psyk. avd. Blakstad - SUA,
Postboks 800, 3004 Drammen.

Vi ber om at påmelding sendes pr. e-post. sua@vestreviken.no

Påmelding må inneholde navn og fullstendig jobbadresse for alle påmeldte.

I tillegg må ønske om å dele rom beskrives.

Dersom det meldes på flere deltakere samtidig, vil bekreftelse på mottatt påmelding kun sendes til e-mailadressen påmeldingen er sendt fra, og ikke til hver enkelt.

PÅMELDINGSFRIST 21. OKTOBER 2024

Oppdatert informasjon om konferansen vil finnes på www.glennesenter.no

TRANSPORT

For de som kommer med tog til GOL – vil busstransport til Storefjell kunne avtales direkte med hotellet. Tlf. 32 07 80 00

Henvendelser om konferansen kan rettes til:

Stine Kristiansen, SUA - stine.kristiansen@vestreviken.no Tlf. 66 75 19 26.
Terje Wårheim, Glenne - terje.warheim@siv.no Tlf. 33 03 64 50.